



کد خبر: ۱۰۰۳۸۳۲  
جمعه ۲۰ دی ۱۳۹۸ ۱۳:۰۸

با صدور پیامی انجام شد

## قدردانی سپاه پاسداران از ملت ایران و عراق

تهران (پانا) - سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی پیامی از قدرشناسی و حضور حماسی و تاریخی ملت های بزرگ ایران و عراق در آیین های استقبال، تشییع، خاکسپاری و بزرگداشت شهدای مقاومت، شهیدان سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و همراهان قدردانی کرد.

متن این پیام بدین شرح است:

ملت رشید و قدرشناس ایران اسلامی

ملت عزیز و نستوه عراق اهل البیت(ع)

یک هفته است شهرها و روستاهای ایران و عراق از حضور شورانگیز و پر معنای شما در تجلیل از فرزندان غیرتمند و ولایت مدارتان آرام و قرار ندارد.

یک هفته است که خیزش دهها میلیون ایرانی و عراقی قدرشناس در بدرقه سردار پر افتخار مقاومت اسلامی سید شهیدان مدافع حرم "سپهبد پاسدار شهید حاج قاسم سلیمانی" و مجاهد کبیر و پرچمدار مبارزات ضد استکباری "ابومهدی المهندس" و یارانشان، چشم جهان را خیره کرده است.

اقیانوس اشکهای برآمده از عمق جان تان گویای عواطف پاک و عشق عمیق و بی کرانه شما به حقیقت بود که همه ناخالصی ها را از جبهه مقاومت زدود.

مشتهای گره کرده تان در این رستاخیز عظیم، تجلی بخش باور، اعتقاد، اراده و آمادگی برای استمرار توفنده تر و مقتدرتر مقاومت بود و تداوم انقلاب و مبارزه با سلطه و استکبار تا پیروزی نهایی را تضمین کرد.

طنین فریاد های تکبیرتان درهم کوبنده ی کاخ سپاه بیداد و خشونت بود و یقین داریم که بیش از غرش موشک های فرزندان مقاومت در نیروی هوافضای سپاه، لرزه بر جان ظالمان و مستکبران افکند.

دراستقبال از پاسدار صادق انقلاب اسلامی حاج قاسم سلیمانی و مجاهد پاکباز امت اسلامی ابومهدی المهندس نه تنها زیباترین تصاویر را در قاب تاریخ ماندگار کردید، بلکه تاریخ آینده را هم ساختید.

آری، ملت های عزیز ایران و عراق! حضور آگاهانه و عاشقانه شما در بدرقه شیرمردان مقاومت و قهرمانان مدافع حرم، حماسه جاودانه ای بود که مسیر آینده منطقه و جهان را به وضوح ترسیم کرد.

این حضور بی نظیر، تاریخی و اقیانوس گونه ایرانی و عراقی، عزم همگانی امت اسلام بر ادامه ی راه شهیدان قدس تا آزادی کامل فلسطین را برای جهانیان آشکار ساخت.

در هم آمیختن خون شهدای ایران و عراق اوج شکوه وحدت امت اسلامی و تضمین کننده مسیر برای حرکت پیروزمندانه به سوی فلسطین دربند بود و این حضور معجزگون و خیره کننده، مهر تایید ابطال ناپذیر بر این حقیقت بود.

زبان و قلم از شکر وجود و حضور امت بیدار اسلام و بلکه آحاد حق طلبان و آزادیخواهان جهان در اقصی نقاط عالم به ویژه مردمان ولایتمدار ایران و عراق عاجز است.

این حضور بدون شک در عقب نشینی دشمن با صدای لرزان و چهره وحشت زده از آتش سلاح ما موثرتر بود.

شاید تنها راه شکرگزاری ما از حضور شما ملت‌های آگاه این باشد که به شهید بزرگوارمان اقتدا کنیم و همچون حاج قاسم عزیز که در مراسم سوگواری برای شهید مدافع حرم محسن حججی به ملت وعده پایان داعش را داد ما هم در سوگ این شهیدان بزرگ به شما ملت های بزرگ وعده پایان حضور فسادانگیز ارتش متجاوز آمریکا در منطقه را سیلی سخت موعود دانسته و با وعده تحقق آن با همه مجاهدان جبهه مقاومت عهد می بندیم که تا ازاله کامل اسرائیل از پا نخواهیم نشست.

با تمام وجود از یکایک شما حماسه آفرینان و تاریخ سازان، از زن و مرد و پیر و جوان صمیمانه و خاضعانه قدردانی و تشکر می کنیم و تداوم راه وحدت بخش حاج قاسم و ابومهدی و شهدای مقاومت و مدافع حرم و اقتدار و عزت روز افزون شما همراه با خفت، خواری و شکست دشمنانتان را از خداوند متعال خواهانیم.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی